
Nome Cognome Sezione (Funzione) Telefono Fax E-mail

Oliviero Montanaro Direttore generale della Direzione per la Crescita Sostenibile e la qualità dello Sviluppo 06/57228101-2 06/57228175 cress-udg@minambiente.it 

Gianluigi Nocco Dirigente della ex DVA Divisione II 06/57225903 06/57225994
cress-5@minambiente.it

nocco.gianluigi@minambiente.it

Alessandra Benucci Sez. 1 - Segreteria della ex DVA Divisione II 06/57225903 06/57225994 benucci.alessandra@minambiente.it

Tiziana Gunnella Sez. 2 - Affari Generali (ex DVA Divisione II) 06/57225940 gunnella.tiziana@minambiente.it

Carmela Bilanzone Sez. 3 - Impianti Industriali ed Infrastrutture (Energetiche - VIA (ex DVA Divisione II) 06/57225935 bilanzone.carmela@minambiente.it

Dario Fornari Sez. 3 - Impianti Industriali ed Infrastrutture Energetiche - VIA (ex DVA Divisione II) 06/57225902 fornari.dario@minambiente.it

Carlo Di Gianfrancesco Sez. 4 - Opere Civili Lineari - VIA (ex DVA Divisione II) 06/57225931 digianfrancesco.carlo@minambiente.it

Claudia Pieri Sez. 5 - Opere Civili Puntuali - VIA (ex DVA Divisione II) 06/57225057 pieri.claudia@minambiente.it

Anna Maria Maggiore Sez. 6 - VAS Piani/Programmi Nazionali e Transfrontalieri (ex DVA Divisione II) 06/57225968 maggiore.annamaria@minambiente.it

Angelini Carlotta Sez. 7 - VAS Piani/Programmi Regionali, Locali e Fondi Strutturali (ex DVA Divisione II) 06/57225941 angelini.carlotta@minambiente.it

Anna Maria Maggiore Sez. 8 - Rapporti Comunitari Valutazioni Ambientali  (ex DVA Divisione II) 06/57225968 maggiore.annamaria@minambiente.it

Grande Zelinda
Sez. 9 - Segreteria Commissione Tecnica di Verifica dell'Impatto Ambientale  (ex DVA 

Divisione II)
06/57225962 zelinda.grande@minambiente.it
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